
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«12» мая 2025 г.                                                                       № 148 
 

«Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения 

на территории Быковского городского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области на 2025-2035гг.» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях исполнения Федерального закона от 07.12.2011 года № 

416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь ст. 5 Устава 

Быковского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить в актуальной редакции «Схему водоснабжения и 

водоотведения на территории Быковского городского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области в период 2025-2035гг.» 

согласно Приложению  к настоящему Постановлению. 

2. Считать утратившим силу постановление администрации Быковского 

городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской 

области от «17» декабря 2014г. № 220 «Об утверждении схемы 

водоснабжения и водоотведения Быковского городского поселения». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и 

подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте 

администрации Быковского городского поселения в сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения   настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Быковского  

городского поселения                                                                    В.В. Сергиенко 


